

# Epoxy Specialisten ApS

Obovej 3, 4600 Køge

CVR-nr. 39 75 69 86

## Årsrapport

**28. juli 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

---

Søren Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 28. juli 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Epoxy Specialisten ApS  
Obovej 3  
4600 Køge

CVR-nr.: 39 75 69 86  
Regnskabsår: 28. juli - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Søren Larsen, Direktør

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været bestående af epoxy arbejde og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.896.479 Det ordinære resultat efter skat udgør 220.431. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/7 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.896.479</b>
1 Personaleomkostninger	-1.588.423
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.267
<b>Driftsresultat</b>	<b>288.789</b>
Andre finansielle indtægter	794
Øvrige finansielle omkostninger	-710
<b>Resultat før skat</b>	<b>288.873</b>
Skat af årets resultat	-68.442
<b>Årets resultat</b>	<b>220.431</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	120.000
Overføres til overført resultat	100.431
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.431</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.733
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.733</u>
Deposita	14.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.320</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.053</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.688
Andre tilgodehavender	25.531
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	263
Periodeafgrænsningsposter	15.176
Tilgodehavender i alt	<u>404.658</u>
Likvide beholdninger	230.668
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>635.326</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>698.379</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	100.000
4 Overført resultat	100.431
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>320.431</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.619
Selskabsskat	68.442
Anden gæld	238.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.948</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>377.948</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>698.379</u></b>
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

		28/7 2018 - 31/12 2019	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager		1.568.238	
Andre omkostninger til social sikring		11.076	
Personaleomkostninger i øvrigt		9.109	
		<u>1.588.423</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>3</u>	
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019</b>
Direktion	10,05	25.000	263
<b>Overtrædelse af selskabslovens bestemmelser om udlån til kapitalejere</b>			
Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.			
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 28. juli 2018			50.000
Kontant kapitaludvidelse			50.000
			<u>100.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud			100.431
			<u>100.431</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte for regnskabsåret			120.000
			<u>120.000</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 132 t.kr.

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 48 t.kr. Lejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 3 måneder og en samlet restleje på 12 t.kr.
